Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DO MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGA PUBLICA
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PUBLICO PARA FORMAGCAO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE ALUNO-A-SOLDADO
DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA EXAME MEDICO ODONTOLOGICO N¢ 092023-SEPLAG/SESP/PM/MT ao EDITAL N®
003/2022-SEPLAG/SESP/MT, DE 05 DE JANEIRO DE 2022

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANGA PUBLICA e 0 COMANDANTE GERAL DA POLICIA MILITAR DO
ESTADO DE MATO GROSSO e o SECRETARIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO no uso de suas
atribuicdes legais, e considerando o EDITAL COMPLEMENTAR N2 006/2023, publicado no D.O.E./MT de 10/03/2023 e o
EDITAL N¢ 003/2022-SEPLAG/SESP/PMMT, publicado no D.O.E/MT de 05/01/2022, Edigao Extra, e suas retificagoes,
tornam publica a relagao dos candidatos convocados para a realizagao da 22 Fase - Exame Médico-Odontolégico, nos
termos abaixo detalhados.

1. DOS CONVOCADOS PARA O EXAME MEDICO-ODONTOLOGICO

1.1 A relagdo dos candidatos convocados para a 22 Fase - Exame Médico-Odontoldgico, nos termos do subitem 15.1 do
EDITAL N2 003/2022-SEPLAG/SESP/MT (retificado), consta do Anexo | deste Edital.

1.2 A relagao referida no subitem 1.1 estara também disponivel no enderego eletrdnico www.concursos.ufmt.br.

1.3 O Exame Médico-Odontoldgico, regulamentado pelo item 15 do EDITAL N° 003/2022-SEPLAG/SESP/MT (retificado),
objetiva aferir se o0 candidato goza de boa saude fisica e psiquica para suportar os exercicios a que sera submetido durante
o Curso de Formagao de Soldados e para desempenhar as atribuigdes tipicas do cargo, e estara sob a responsabilidade de
profissional médico designado pela UFMT/GEC, com registro no Conselho Regional de Medicina.

1.4 Os exames laboratoriais serao realizados pelo candidato, as suas expensas, cuja relacao consta do ANEXO IV do
referido edital.

1.5 A documentacgéo para andlise do Exame Médico-Odontol6gico devera ser enviada, impreterivelmente, no periodo de 07
de abril de 2023 a 10 de maio de 2023, na forma digitalizada, através do endereco eletronico www.concursos.ufmt.br.

Cuiaba, 06 de abril de 2023.

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

CESAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI

SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA - SESP
(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

ALEXANDRE CORREA MENDES - CEL PM

COMANDANTE GERAL DA PMMT

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

BASILIO BEZERRA GUIMARAES DOS SANTOS

SECRETARIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
ANEXO

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O EXAME MEDICO ODONTOLOGICO

PROTOCOLO NOME DOC IDENT

12776 ALINE MARIA EVANGELISTA PEREIRA 14****42-SESP/MT
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1284

17222

11124

7005

19009

14291

25239

8211

21742

383

21197

6431

6240

10312

4072

26262

6825

1129

16723

7614

28397

2503

16101

25380

AMANDA KAMILA DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA

ANDRESSA GOMES DA SILVA

ANDRESSA RODRIGUES SOARES DA SILVA
CORREIA

BIANCA DA SILVA ORTIZ

BRUNA NOBRE DE OLIVEIRA

BRUNA OLIVIA DA SILVA

BRUNO CESAR DE SOUSA OLIVEIRA (¥)

CARLA CAROLINE DE ARAUJO DOS SANTOS (*)

CAROLINE SEBASTIANA BADIAS LEQUE

CAROLINE STEPHANIE FERRAZ DO CARMO

CRISTIELLY ALVES PEREIRA FERREIRA

DAIANE LAURENTINO SILVA

DAISY SOUZA DA SILVA BARBOSA

DEBORAH TREVISAN

EDYENE OLIVEIRA VERGINIO

EIDIANE DOS SANTOS CELESTINO

ELIZABETH NUNES DE SOUSA

ELLEN CRISTYNA LUCIALDO PEIXOTO LEITE

ERIKA THAIS FERMIANO DOS SANTOS

EVERTON MARCOS DA CRUZ E SILVA (%)

FABIANA GONGALINA FIGUEIREDO DE ALMEIDA

FABIANA PARREIRA EREGIPE BARROS

FLAVIA ALVES DE OLIVEIRA ()

FRANCIELE MENDES GOMES

23****64-SSP/MT

21**89-SSP/MT

23***52-SSP/MT

21****37-SSP/MT

22****00-SSP/MT

20****03-SSP/MT

20***90-SSP/MT

17****72-SSP/MT

27°*69-SSP/MT

24****18-SSP/MT

19****40-SSP/MT

18****10-SSP/MT

33****33-SSP/MT

19****24-SESP/MT

20***20-SEJSP/MS

16****30-SSP/MT

20***+****74-SSP/CE

20***31-SSP/MT

21*"**13-SSPMT

17****67-SSP/MT

17*"43-SSPMT/MT

16****25-SSP/MT

20****44-SSP/MT

23**73-SSPMT/MT
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19260

716

1617

620

9513

25881

4756

2831

15450

23741

24532

7572

15180

6001

12801

21309

213

6302

18132

1890

3904

11339

10233

GEOVANY ANTONIO CORREA DA CRUZ ()

GHEYSIANE GALVAO SILVEIRA DA SILVA (*)

GIOVANA SOUZA SILVA

GISLENE QUEIROZ DE OLIVEIRA (*)

GLEICIELLY MACHADO WINKLER VAZ

GRIMARA LAYANE REZENDE DE FREITAS (*)

HELIO DOS SANTOS CORREIA (*)

IDETE MORGANA DOS SANTOS SILVA

IGOR ALVES DE CARVALHO ()

ISRAEL PINHEIRO DA SILVA (*)

1ZIZ PAULA ANHON DA SILVA (%)

JAQUELINE FERNANDES DE ANDRADE

JESSICA KARLLA DE OLIVEIRA

JESSICA MARIA PESCADOR

JESSICA REIS DA SILVA

JONAS LINEKER DE JESUS FERREIRA (%)

JOSIELLY RAMOS DA ROCHA (*)

JOYCE VIEIRA ESPINDOLA

KARINA SOARES DOS SANTOS

LEANDRO ASSIS DE SOUZA (*)

LEANDRO MARQUES CARVALHO

LUCILENE NASCIMENTO DA ROCHA

LUCIMARA ROSA DOS SANTOS

217*11-SSP/MT

12****99-SSP/MT

26***24-SSP/MT

17****42-SSP/MT

30***19-SSP/MT

20****18-SSPMT

23***18-SSP/MT

28****85-SSP/MT

62***08-PCGO/MT

18****40-SSP/MT

19****80-SSP/MT

18****560-SSP/MT

18****49-SSP/MT

23***12-SSP/MT

22****62-SSP/MT

23***28-SSP/MT

24****08-SEJSP/MT

25***31-SSP/MT

22****01-SSP/MT

23***11-SSP/MT

19****70-SSP/MT

22***74-SSP/MT

21***74-SSP/MT
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5249

11574

6738

2727

16921

11607

23647

24596

4519

27583

14542

4150

22718

19851

7831

4644

19581

24832

20049

829

16009

19378

573

MARLOS RANGEL ARRUDA FERREIRA (*)

MARYELEN EVILLY REIS DE AMORIM

MAXSUELEN FERNANDES DA MOTA

MAYARA DUARTE FERREIRA DE LIMA

MELINDA ANACLETO DO NASCIMENTO

MIRTA LUANA DE ALMEIDA NASCIMENTO DORETTO

NAGILA PESSOA DA COSTA

NATALIE CHARLISE DIAS GONGALO
NAYARA MOREIRA DE SOUZA

PATRICIA BORGES DE ARRUDA ()

PAULA TEREZA DE LIMA E SILVA SANTOS (%)
PRISCILA SILVA DOS SANTOS CRUZ (*)
RAISSA KARLA PINTO DE OLIVEIRA (*)
ROSANGELA BORGES DE ALMEIDA
STEFFANY TAVARES DE LIMA

SULLIAN DOURADO ALVES DE CASTRO (%)
SULLYVAN PERY DE SOUZA OLIVEIRA (%)

TAYSLLAN FAMELA BRITO PESSOA SILVA (*)

THAINA MEIRIELE SAMPAIO DE CARVALHO (%)

THAYNA BEATRIZ CARNEIRO DOS SANTOS SILVA

THIAGO RODRIGUES LISBOA(*)

VINICIUS SOARES VIEIRA ()

YASMIN MARIANA MORAIS BATISTA TAPAJOS

18****11-SSP/MT

21**75-SSP/MT

19****90-SSP/MT

20**72-SSP/MT

25****44-SSP/MT

14****52-SSP/MT

22****04-SSP/MT

FR***79-DPAS/DPF/DF

23****08-SSP/MT

19****20-SSP/MT

24***28-SSP/MT

22**28-SSP/MT

22***32-SSP/MT

25****56-SEJUSP/MT

22***76-SSP/MT

19****88-SSP/MT

56**92-PC/GO

29****63-SSP/MT

25***38-SSPMT/MT

25****96-SEJUSP/MT

65***75-SSP/GO

54**82-SPTC/GO

21**94-SESP/MT

(*) Apresentar apenas o Exame descrito no item 2.1.19 do Anexo IV do Edital.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
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